2.Imiona 13 - MARTA JUSTYNA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

13 - 80092200386, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 13 15 36.200 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 3.620.000 ZŁ

15 38 24200 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 2420000 ZŁ (DWA

MILIONY CZTERYSTA DWADZIEŚCIA TYSIĘCY ZŁOTYCH)

38 42 26378 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.637.800,00 ZŁ

42 - 21.990 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.199.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

13 15 TAK

15 38 NIE

38 42 NIE

42 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 15 19 PPR COMPLEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

15 19 120886143

4.Numer KRS 15 19 0000326634

5.Posiadane przez wspólnika udziały 15 19 12000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 1200000 ZŁ (MILION
DWIEŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

15 19 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 19 20 PPR COMPLEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA
KOMANDYTOWA

20 38 COMPLEX PRO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA
KOMANDYTOWA